TAMMIHOLMA

VARAOSALUETTELO

PULLMAN ERMATOR
DE130H



LISAVARUSTEET Pullman Ermator DE130H

DE 110 H/iH/SH / DE 120 H/Pace / DE 130 H
S$13/S26/S 36

ACCESSORIES




LISAVARUSTEET

Viite

1

Tuotenumero

529805001

536343901

536355301

536355501

591970901

536355401

536355601

590437401

536575701

529569401

529569501

529459001

529569301

594005311

536344301

536349601

536344501

Tuotenimi

SUUTIN TAYD.

SUUTIN TAYD.

LETKUSARJA

LETKUSARJA

LETKU TAYD.

LETKUSARJA

LETKUSARJA

LETKU TAYD.

LETKU

LETKU

LETKU

LETKU

LETKU

LETKU

ADAPTERI

ADAPTERI

LETKULITIN

Maéra

Puliman Ermator DE130H

Kommentti

370mm (14.5") x 38mm
450mm (17.5") x 50mm

STANDARD 5m 38mm (incl.
adaptors)

STANDARD 7,5m 51Tmm
(incl. adaptors)

STANDARD 2,5m 63mm
(incl. adapters)

ANTI-STATIC 5m 38mm
(incl. adapters)

ANTI-STATIC 7,5m 51mm
(incl. adapters)

ANTI-STATIC 10m 63mm
(incl. adapters)

SHOTBLAST 10m 76mm
(incl. adapters)

STANDARD 30m 38mm
(EVAFLEX)

STANDARD 30m 51mm
(EVAFLEX)

ANTI-STATIC 30m 38mm
(FLEXOCOND)

ANTI-STATIC 30m 51mm
(FLEXOCOND)

ANTI-STATIC PU 20m 63mm

STANDARD, Hose to wand
38mm (1.5")

STANDARD, Hose to wand
5Tmm (2")

STANDARD, Machine 51Tmm
(2.5") to hose 38mm (1.5")



10

10

11

12

13

13

14

14

15

16

17

536349401

535700201

536068401

590429001

536349501

594956801

536134401

531363501

536344101

536344201

599489401

599489402

538716001

546308201

529804201

529804202

599594101

599594201

536986401

592496701

592496801

ADAPTERI

ADAPTERI

ADAPTERI

ADAPTERI

ADAPTERI

ADAPTERI

ADAPTERI

CAP ASSY

WAND

WAND

LAIPPA

LAIPPA

WHEEL KIT

JOUSILEVY

SQUEEGEE

SQUEEGEE

HARJASARJA

HARJASARJA

SAATORUUVI

SUUTIN TAYD.

HARJALAITE

STANDARD, Machine 63mm
(2.5") to hose 51mm (2")

SWIVEL, machine 63mm
(2.5") to hose 38mm (1.5")

SWIVEL, machine 63mm
(2.5") to hose 76mm (3")

Machine 63mm (2.5") to
hose 63mm (2.5")

Multi, hose 38mm (1.5")
Multi, hose 51Tmm (2")

KIT 4 PCS @ 38-51-63-76
mm (@ 1,5"-2"-2,5"-3")

@38mm/@51mm / 1,5"/2"
38mm (1.5mm)

5Tmm (2")

for 370mm (14.5") nozzle
for 450mm (17.7") nozzle
D40/6 W16 2 PCS

with rivet

for 370mm (14.5") nozzle
for 450mm (17,7") nozzle
for 370mm (14.5") nozzle
for 450mm (17,7") nozzle

KIT (knob, spring and
washer)

CREVICE TOOL D38/51



ALUSTA Pullman Ermator DE130H
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ALUSTA Pullman Ermator DE130H

Viite Tuotenumero Tuotenimi Maara  Kommentti
1 599812203 FRAME ASSY 1
2 546944501 PIDIKE 1
3 535277402 LAATIKKO 1
4 534125101 WHEEL KIT 2
5 535277201 TAKAPYORA 2
6 529746601 JARRU TAYD. 2
7 546680701 TUKILAATTA 1
8 546646901 ILMANOHJAIN 1

9 599608301 SCREW ITXSCT 3



Puliman Ermator DE130H

SAHKOOSAT

DE130H

MOTOR AND ELECTRICAL




SAHKOOSAT Pullman Ermator DE130H

Viite Tuotenumero Tuotenimi Maara  Kommentti

1 546181801 LAMPPU 2

2 546492602 OHJAUSLAITE 1

3 547770101 SUOJA 1

4 599608302 SCREW ITXSCT 11

5 537563701 KANTOVALJAAT 1

6 546203301 MAGNEETTI 2

7 547875801 SCREW 1

8 546492001 PURISTIN 3

9 546209501 KOTELO 2

10 531391703 KAAPELINLAPIVIENTI 1

11 529679901 KATKAISIN 1

12 534149101 KANSI 1

13 599249310 POWER CORD 1 KSA 16A (blue)

13 599249312 POWER CORD 1 EU 16A (CEE7/7 Schuko)
13 599249315 POWER CORD 1 NA 120V, 20A (NEMA L5-20)
13 599249313 POWER CORD 1 AU 15A (AS/NZS 3112)
13 599249314 POWER CORD 1 BR 16A (NBR 14136)

13 599249307 POWER CORD 1 NA 230V, 20A (NEMA L6-20)
13 599249305 POWER CORD 1 UK 32A (yellow)

14 529620801 VAIJERI 1 grounding, yellow/green
15 547044201 JOHTOSARJA TAYD. 1

17 599589201 TUNTIMITTARI 1

18 599298801 SEALING RING 1

19 546114801 MOOTTORI 2 230V
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28

546114802

599525406

536507501

536507502

546720801

536478001

599819905

546330601

531070001

531131401

546916701

734116301

MOOTTORI

MOOTTORI

HARJASARJA

HARJASARJA

SEALING RING

LETKUSARJA

PIIRIKORTTI SARJA

KIINNIKE

TUULETIN

FERRITE CORE

VAIJERI

ALUSLEVY

110V-120V

100V

230V

100V-120V



Puliman Ermator DE130H

HOUSING, UPPER

DE130H

KOTELO, YLEMPI
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KOTELO, YLEMPI

Viite

1

10

11

12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Tuotenumero

725537001

546954201

536536701

546027001

535276802

546558601

546027101

599777501

534123601

529344102

535022701

535022703

538648101

546945501

547013801

546232002

599624101

725537006

546825601

546619701

Tuotenimi

RUUVI IHSCM

KANSI

TIVISTE

KIINNIKE

KOTELO

TIIVISTE

KULMANRAJOITIN

TIIVISTE

SUODATIN

RUNKO

KANSI

KANSI

KIRISTYSHIHNA

KIRISTYSHIHNA

KANSI

NAPPAIMISTO

TIVISTE

RUUVI IHSCM

LAKKI

TULPPA

Maéra

36

Puliman Ermator DE130H

Kommentti

W/0 SWITCH
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Puliman Ermator DE130H

KOTELO, ALEMPI
DE130H
HOUSING, LOWER
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KOTELO, ALEMPI

Viite

1

Tuotenumero

599779201

535277101

599988501

599608301

546945701

599988401

Tuotenimi

TIIVISTE

KOTELO

KOTELO

SCREW ITXSCT

ILMANOHJAIN

MOOTTORIN RUNKO

Maéra

1

Kommentti

Puliman Ermator DE130H
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Puliman Ermator DE130H

KANSI
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KANSI Pullman Ermator DE130H

Viite Tuotenumero Tuotenimi Maara  Kommentti
1 535276502 VIPU 1
2 546210901 LID ASSY 1
3 599608301 SCREW ITXSCT 1
4 546614101 KIINNIKE 1
5 732251671 MUTTERI 1
6 546613901 KETJU 1

7 546904501 TIVISTE 1



Puliman Ermator DE130H

KANSI

DE130H

LID

16



KANSI Pullman Ermator DE130H

Viite Tuotenumero Tuotenimi Maara  Kommentti
1 535276503 VIPU 1
2 547899201 LID ASSY 1
3 599608301 SCREW ITXSCT 1
4 546614101 KIINNIKE 1
5 732251671 MUTTERI 1
6 546613901 KETJU 1

7 546904501 TIIVISTE 1



SAILIO

Puliman Ermator DE130H

DE130H
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SAILIO

Viite

1

10

11

12

Tuotenumero

546037201

546372502

546210701

534119301

531164501

534127401

531441901

590429201

599158501

537633101

732251601

734115441

586120202

Tuotenimi

AIR FILTER ASSY

SUODATIN

POLTTOAINESAILIO TAYD.

SOLKI

LITOS

KARTIO

KOTELO

DUST BAG

PIDIKE

OHJAIN

LUKKOMUTTERI

ALUSLEVY

RUUVI EHHFM

Maéra

1

Kommentti

Single pack

Multi pack (32pcs)

Puliman Ermator DE130H
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